
Jako každý rok i toto jaro Vás i Vaše blízké
zvou Pcherské maminky, z.s. 

na 
TRADIČNÍ BAZÁREK, 

který pro Vás připravily 
ve školní jídelně ZŠ Pchery.

PŘÍJEM VĚCÍ NA PRODEJ   
pátek 22.04.2022 od 16:00 do 20:00 hodin

PRODEJ ZBOŽÍ 
sobota 23.04.2022 od 09:00 do 12:00 hodin
VÝPLATA PĚNĚZ a „vratka neprodaného“
sobota 23.04.2022 od 13:00 do 14:00 hodin

Co vše do nabídky? … oblečení, hračky, drobnosti do domácnosti…

„Tož hadre které chceš střelit koukej vyprat a zaštupovat…a cenu za Tebe vymýšlet nebudeme!“


	Jako každý rok i toto jaro Vás i Vaše blízké �zvou Pcherské maminky, z.s. � �na �TRADIČNÍ BAZÁREK, ��který pro Vás připravily �ve školní jídelně ZŠ Pchery.�

